
UCHWAŁA NR XXV/261/2021
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Łodygowice od Województwa Śląskiego zadania publicznego

Na podstawie art. 8 ust. 2a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Województwem Śląskim porozumienia na przejęcie zadania na drodze 
wojewódzkiej na terenie Gminy Łodygowice pn.:  Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 945 w gminie Łodygowice.

2. W porozumieniu, o którym mowa w ust. 1, zostaną szczegółowe określone zasady realizacji zadania i jego 
finansowanie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: C68E1B7E-870C-481E-99E0-65C6C69DC216. Podpisany Strona 1




